文件 No. CE*-OMQ0013-F
产 品 名 称
带制动器的行程可读气缸
控制器
型式/ 系列 / 型号
ＣＥ２
ＣＥＵ２
制动器定位系统使用说明书

安装到设备上后，整体精度会根据安装状态以及环境而发生变化，所以需要在客户处校正设备。
 15
4.型式表示
 4-1 气缸(带制动器的行程可读气缸)
       CE2 B  40  －  100    J －
4-2 控制器
CEU2
B 基本型
L 法兰型
F 活塞杆侧法兰型
G 无杆侧法兰型
C 单耳环型
D 双耳环型
T 中间耳轴型
安装支持方式
50 50mm
63 63mm
80 80mm
100 100mm
缸径
无防护套 带防护套 无防护套 带防护套
40 25~850 25~700 1200 950
50 25~800 25~650 1150 900
63 25~800 25~650 1150 900
80 25~750 25~600 1100 900
100 25~750 25~600 1100 850
标准行程（mm） 可以定制的行程（mm）
缸径（mm）
行程
J 尼龙帆布
K 氯丁橡胶布
无记号 两侧带缓冲
N 无缓冲
R 杆侧带缓冲
H 无杆侧带缓冲
无记号 带插头
Z 无插头
防护套
缓冲
插头
磁性开关的种类
(请参照产品资料)
气缸追加记号
无记号 带2个
ｓ 带1个
ｎ 带n个
磁性开关追加记号
（磁性开关数）
无记号 NPN集电极开路输出
P PNP集电极开路输出
输出型式选择
 16
 4-3 延长电缆
        CE1-R
追记号
插头连接表
插头记号 A B C·D E F G
线芯颜色 白 黄 褐・蓝 红 黑 (屏蔽)
电缆长度
5 5m
10 10m
15 15m
20 20m
无记号 延长电缆
C 延长电缆＋插头
 17
5.外形尺寸图
5-1 带制动器的行程可读气缸外观图
 18
 19
5-2  控制器外观图
 20
5-3 延长电缆外观图